様式第１号（第２条関係）

令和　〇〇年　〇〇月　〇〇日

潮来市長　　　　　様

本籍 〇〇県　〇〇市　〇〇　〇〇番地〇〇

申請者 住所 潮来市　〇〇　〇〇番地〇〇

氏名 〇〇　〇〇　　　　　※押印不要

電話 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

※普段連絡の付きやすい連絡先を記入

次のとおり、墓地を使用したいので申請します。

区画の種別

☑　規格墓地　第１種 □　規格墓地　第２種

※区画の位置

添　付　書　類

□墓地承継承諾書

□申込者と承継承諾者の関係が分かる戸籍謄本

□申込者本人を含む世帯全員の住民票謄本（本籍表示）

□承継承諾者本人の住民票抄本（本籍表示）

□火葬許可証（火葬執行の押印のあるもの）又は改葬許可証の写し

備　　考

１　該当する□にレ点をつけてください。

２　※印のところは記入しないでください。

墓地使用許可申請書

名　　　称　　　　　　 ほ　り　の　う　ち　霊　園

記入例